Fonte: Publicado no DOU, Seção 2, 21 mar. 2014, p.55.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 99/CSJT.GP.SG, DE 20 DE MARÇO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Dispensar a servidora FLÁVIA UCHÔA MASCARENHAS, código 49370,

Assessor B, Nível CJ-1, da condição de substituta legal e eventual do Assessor-
Chefe de Planejamento e Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, Nível CJ-2, com efeitos a contar de 27 de fevereiro de 2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN